UBND HUYỆN TÂY SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PNV Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt kết quả điểm thi kỳ thi tuyển công

chức cấp xã năm 2022; Phòng Nội vụ huyện thông báo thí sinh trúng tuyển và hoàn

thiện hồ sơ trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2022 như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2022

gồm 07 thí sinh theo Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Thí sinh trúng tuyển có trách nhiệm bổ sung, hoàn thiện hồ sơ để Phòng Nội

vụ huyện kiểm tra trước khi trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện quyết định tuyển

dụng theo quy định.

2. Nội dung bổ sung, hoàn thiện hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu Hồ sơ công chức;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh công chức

cấp xã dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời

hạn sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

3. Thời hạn bổ sung, hoàn thiện hồ sơ: 30 ngày làm việc (Kể từ ngày 13

tháng 02 năm 2023 đến ngày 24 tháng 3 năm 2023) trừ Thứ bảy, Chủ nhật.

4. Địa điểm bổ sung, hoàn thiện hồ sơ: Thí sinh nộp trực tiếp tại Phòng

Nội vụ huyện Tây Sơn (Địa chỉ: Số 59, đường Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong,

huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định. Điện thoại: 0256.3580.971).

5. Thí sinh trúng tuyển mang theo bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết

quả học tập và giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) để kiểm tra, đối chiếu hồ

sơ theo đúng nội dung và thời hạn nêu trên.

Lưu ý: Trường hợp thí sinh bổ sung, hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển quá thời

hạn nêu trên; gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn

bằng, chứng chỉ không đúng quy định của pháp luật thì sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển.

2

Phòng Nội vụ huyện thông báo cho thí sinh và các tổ chức, cá nhân có liên

quan biết để thực hiện theo đúng quy định.

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Ủy ban nhân

dân huyện tại địa chỉ https://tayson.binhdinh.gov.vn).

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh;

- UBND huyện;

- CT, PCT HĐTD;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Xuân Hậu

		2023-02-12T13:48:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:39:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:39:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!